[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.01.2018 г.
	   №005- Р

О создании Комиссии по выборочной проверке объемов основных продуктов питания и их качества, подлежащих субсидированию, завезенных в 2018 году
В целях реализации Постановления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 24.01.2018 № 43 "О предоставлении субсидий на возмещение части затрат, связанных с обеспечением основными продуктами питания  населения городского поселения Диксон, сельского поселения Хатанга, поселка Хантайское Озеро городского поселения Дудинка основными продуктами питания, в 2018 году",

1. Утвердить состав Комиссии по выборочной проверке объемов основных продуктов питания и их качества (сроков реализации), подлежащих субсидированию, завезенных в межнавигационный (навигационный) период 2018 года:

Председатель Комиссии:

	Коваленко

Елена Ильинична
	-
	начальник Экономического отдела администрации сельского поселения Хатанга;

	Члены Комиссии:
Федосеева
Александра Савельевна
	-
	начальник Отдела по развитию традиционных промыслов и обеспечению жизнедеятельности поселков администрации сельского поселения Хатанга;

	Матафонова
Виктория Андреевна
	-
	ведущий специалист Экономического отдела администрации сельского поселения Хатанга;

	Жаркова

Полина Николаевна
	-
	Представитель общественности, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию);

	Получатель субсидии
	-
	представитель (по согласованию).

2. Комиссии организовать работу по выборочной проверке поступивших объемов  основных продуктов питания, их качества (сроков реализации), подлежащих субсидированию в 2018 году, завезенных в межнавигационный (навигационный) период получателями субсидий. Проверки оформлять Актами в соответствии с приложением к настоящему Распоряжению.

3. Работу по выборочной проверке поступивших объемов основных продуктов питания и их качества (сроков реализации) проводить по мере необходимости.
4. Контроль за исполнением данного Распоряжения возлагаю на заместителя Главы сельского поселения Хатанга Скрипкина А.С.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                   А.В. Кулешов
Приложение к распоряжению

администрации СП Хатанга

от   24.01.2018 № 043 - Р
АКТ №____

по выборочной проверке завезенных объемов продуктов питания,

подлежащих субсидированию в 2018 году
"____"____________ 2018 г.                                                                                          с. Хатанга

Комиссия на основании Распоряжения администрации сельского поселения Хатанга от 25.01.2018 г. № 005- Р, в соответствии с  Положением о предоставлении субсидий на возмещение части затрат, связанных с обеспечением основными продуктами питания  населения городского поселения Диксон, сельского поселения Хатанга, поселка Хантайское Озеро городского поселения Дудинка основными продуктами питания, в 2018 году, утвержденное Постановлением Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 24.01.2018 № 43, произвела выборочную проверку поступивших объемов основных продуктов питания и их качества (сроков реализации) в организации в межнавигационный (навигационный) период 2018 года:

 (наименование организации, индивидуального предпринимателя)

на следующих торговых объектах, складских помещениях:

 (наименование торгового объекта, адрес)

Комиссией установлено:

	№ п/п
	Наименование товара, производитель
	Ед. изм
	Количество
	Розничная цена (руб.)
	Сроки реализации

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Заключение комиссии: _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Председатель комиссии:

	Члены комиссии:

Получатель субсидии (представитель)              ____________________    _____________________